€551,15uPA9 Desconnexió d'una caldera de la baixa tensióP- 58
(CINC-CENTS CINQUANTA-UN EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS)

€1.253,60paPAL1 Partida alçada d'ajuts de paleteriaP- 59
(MIL DOS-CENTS CINQUANTA-TRES EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS)

€2.250,17uPALEG01 Projecte i legalització RITEP- 60
(DOS MIL DOS-CENTS CINQUANTA EUROS AMB DISSET CÈNTIMS)

€2.250,17uPALEG04 Projecte i legalització IGCP- 61
(DOS MIL DOS-CENTS CINQUANTA EUROS AMB DISSET CÈNTIMS)

€2.250,17uPALEG05 Projecte i legalització Baixa TensióP- 62
(DOS MIL DOS-CENTS CINQUANTA EUROS AMB DISSET CÈNTIMS)

€2.038,47uPAT1-703R Porta acústica d'entrada tipus block, amb tauler de fibres de fusta i resines sintètiques fabricat per
procés sec MDF per a pintar, de 40 mm de gruix, amb un aïllament a soroll aeri de 37 dbA, de